
                              令和３年５月３１日  

 

 保護者の皆様へ  

 

                       喜多方市立第二小学校長 田中 純  

 

学校給食再開について  

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、本校における教育活動に対しまして日頃よりご

理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、会津保健福祉事務所の指導の下、喜多方学校給食共同調理場において、新型コロ

ナウイルス感染拡大の恐れがないと判断されたことから、下記のとおり学校給食が再開と

なります。  

保護者の皆様のご理解とご協力に、心より感謝いたします。ありがとうございました。  

記 

１ 小学校  令和３年６月２日（水）より 

２ 中学校  令和３年６月３日（木）より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当者：教頭 鈴木 亮 ℡ ２２－０４６５）  


